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5　自分の手で野菜を栽培してみませんか 市民農園利用者募集

2　大人も子どもも図書館で絵本を楽しもう

8　みんなで祝おう 「八幡市民交流館 ニコット」開館1周年

6　市川にこうご期待

3　いちかわインフォメーション

7　花と緑の講座 受講生募集

4　パブリックコメント 案についてご意見をお寄せください

No.17761 17毎月第1・第3土曜日発行
2026年（令和8年）

市川市
住民基本台帳人口

▶498,550人
男 251,601人
女 246,949人
264,787世帯

 前月比
（＋215）
（＋83）
（＋132）
（＋121）

（令和7年12月31日現在速報値） 

図書館で、本に親しむ

　乳幼児期から本に触れることで、
本への関心が高まります。図書館で、
さまざまな本に触れてみませんか。

（図書館課）




